

ZADANIE

Stavba: Intenzifikácia ČOV Rovňany

Objekt: Stavebná časť

Časť: ČS, prepojujacie potrubia, biologické čistenie, RO, MO

Dátum: 11.1.2016

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie							
21	R		Oprava stien nádrži cementovou maltou v šachtách plochy 10-30 % oceľovým hladidlom hladené	m2	18,834	9,55	179,85
22	011		Vonkajšia omietka stien maltou zo zmesi YTONG hr.15 mm	m2	43,560	13,03	567,76
23	011		Potiahnutie vonkajších stien, sklotextílnou mriežkou	m2	43,560	3,80	165,35
24	011		Náter fasádny tekutý Weber - Terranova, akrylátový, weber.ton N, dvojnásobný	m2	43,560	5,34	232,78
8 Rúrové vedenie							
25	R		Dvojplášťová čerpacia stanica - betonáž dna, stien, stropu - dodávka a montáž	ks	1,000	1095,00	1095,00
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							
26	015		Skúšky vodotesnosti betónovej nádrže akéhokoľvek druhu a tvaru, s obsahom do 1000 m3	m3	55,278	1,32	72,69
27	082		Voda pitná pre obyvateľstvo	m3	56,936	1,07	60,75
28	R		Naplnenie a vyprázdnenie nádrže pre účely vymývacie (preplachovacie) s obsahom do 1000 m3	m3	55,278	14,70	812,37
29	R		Čistenie odpratanie odpadu z nádrže	m3	4,975	14,02	69,76
30	013		Búranie muriva nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,064	20,97	1,34
99 Presun hmôt HSV							
31	012		Presun hmôt pre obj.8141, 8142,8143,zvislá nosná koštr.i zakrytie mont.betón.,výšky do 25m	t	130,812	7,26	949,17
PSV Práce a dodávky PSV							
711 Izolácie proti vode a vlhkosti							
33	711		Izolácia proti tlakovej vode, protiradónová, stierka BOTAZIT BM 92, vodorovná	m2	13,320	23,82	317,22
34	711		Izolácia proti tlakovej vode, protiradónová, stierka BOTAZIT BM 92, zvislá	m2	62,780	24,69	1550,04
32	711		Izolácia proti zemnej vlhkosti vodorovná penetračným náterom za studena	m2	13,320	0,18	2,33
35	711		Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	62,780	0,21	13,37
36	235		BOTAZIT BE 901 penetračný náter, výdatnosť 150 ml/m2	l	11,415	3,91	44,58
37	711		Izolácia proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	8,800	0,21	1,87
38	111		Lak asfaltový ALP-PENETRAL v sudoch	t	0,003	1512,33	4,54
39	711		Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	8,800	2,37	20,83
40	628		Pásky ťažké asfaltové Hydrobit v 60 s 35	m2	9,680	3,25	31,49
41	711		Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	2,550	19,86	50,65

ZADANIE

Stavba: Intenzifikácia ČOV Rovňany

Objekt: Stavebná časť

Časť: ČS, prepojuvacie potrubia, biologické čistenie, RO, MO

Dátum: 11.1.2016

JKSO:

P.Č.	KCN	Kód položky	Skrátený popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
764			Konštrukcie klampiarske				
42	R		Oplechovanie atiky (muriva) š. do 300 mm z nerezového plechu, mechanické kotvenie	bm	39,600	46,52	1842,31
43	R		Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	1,850	18,42	34,08
783			Dokončovacie práce - nátery				
44	783		Odstránenie starých náterov z kovových potrubí a armatúr potrubie do DN 50 mm	m	71,800	0,11	7,97
45	783		Nátery kov.potr.a armatúr syntet. do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter	m	71,800	2,34	168,16
784			Dokončovacie práce - maľby				
46	784		Odstránenie nánosu zo stien betonovej nádrže umytím	m2	62,780	1,27	79,42

Celkom

29458,35